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SKYN SUPREME FEEL 3

Cena 18,50 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 200519

Kod producenta 5011831103568

Kod EAN 5011831103568

Producent SKYN

Opis produktu
Unimil Skyn Supreme Feel to ultracienkie prezerwatywy wykonane z innowacyjnego materiału Skynfeel™ – delikatnego,
wygodnego i zapewniającego naturalne odczucia podczas stosunku. Idealnie dopasowują się do ciała, dając wyjątkową
bliskość i komfort.

Charakterystyka produktu:Materiał: syntetyczny poliizopren (bez lateksu)Prosty kształt ze zbiorniczkiemGładka
powierzchniaUltracienkie i delikatneNaturalny kolorPokryte środkiem nawilżającymSzerokość nominalna: 53 mmW
opakowaniu: 3 sztukiZastosowanie:

Prezerwatywy przeznaczone są do stosowania w celach antykoncepcyjnych oraz jako pomoc w ochronie przed infekcjami
przenoszonymi drogą płciową (STI). Odpowiednie dla osób z alergią na lateks naturalny.

Instrukcja użycia:Delikatnie otwórz opakowanie, uważając, aby nie uszkodzić prezerwatywy paznokciami, zębami lub
biżuterią.Zakładaj prezerwatywę na wzwiedziony penis przed jakimkolwiek kontaktem seksualnym.Ściśnij zbiorniczek na
końcu prezerwatywy, aby usunąć powietrze.Rozwiń prezerwatywę aż do nasady penisa.Używaj tylko środków nawilżających
na bazie wody kompatybilnych z poliizoprenem.Po stosunku przytrzymaj prezerwatywę u nasady podczas wycofywania
penisa.Zużytą prezerwatywę zawiąż, owiń w chusteczkę i wyrzuć do kosza. Nie spłukuj w toalecie.Przechowywanie:

Produkt należy przechowywać w suchym, chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. Przed użyciem
sprawdź datę ważności i stan opakowania.

Ostrzeżenia:Nie zawiera lateksu naturalnego kauczuku – odpowiedni dla osób z alergią na lateks.Żadna metoda antykoncepcji
nie zapewnia 100% ochrony przed ciążą lub STI.Produkt posiada oznakowanie CE oraz deklarację zgodności UE.Instrukcja
obsługi i etykieta w języku polskim.
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